
２０１9年４月１日 

各位 

 四條畷四條畷四條畷四條畷ラグビースクールラグビースクールラグビースクールラグビースクール    バーベキューバーベキューバーベキューバーベキュー大会大会大会大会のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 桜花の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、毎年恒例となりましたバーベキュー大会を、今年は下記の日程で開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

    記 

 

日時： ２０１９年４月３０日（土） 

 １０：００～ 

 

場所： 四條畷野外活動センター 

 〒５７５－００１１ 

 大阪府四條畷市大字逢坂４０８番地の１ 

 ※駐車場は、３０～４０台です。 

 

会費： 大人[中学生以上] １名 １，０００円 

 小学生  １名   ５００円 

 

用意されているもの 

肉（各学年ごと）、ソーセージ、焼き肉のたれ、 

バーベキューコンロ、炭、皿、割りばし 

 

持ち物：ごはん・おにぎり、飲み物（コップ）、敷物 

※トング、うちわ、軍手は、学年毎に用意願います 

 

 

※※※※アルコールアルコールアルコールアルコール類類類類はははは、、、、各自各自各自各自でごでごでごでご用意用意用意用意くださいくださいくださいください。。。。 

 

…………………………………………………切り取り…………………………………………………………… 

     申申申申    込込込込    書書書書                            ２０１２０１２０１２０１９９９９年年年年        月月月月        日日日日    

学年：   年生 氏名：          

参加人数： 大人     名  小学生     名  会費合計：       円 

※兄弟でご在籍の場合、高学年の在校生を記入してください 

…………………………………………………切り取り…………………………………………………………… 

     領領領領    収収収収    書書書書                            ２０１２０１２０１２０１９９９９年年年年        月月月月        日日日日 

    様 

四條畷ラグビースクール バーベキュー大会 会費として、 

 

   金    円 領収いたしました。 

四條畷市役所方面から国道１６３号線を東へ向か

います。清滝峠のトンネルに至るまでに旧街道へ

出ます。峠頂上の信号で右折し、約１．２ｋｍで

左手にあります。 

※寝屋川野外活動センターとお間違えないように 


